DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA';

*1lIlI7LØ 	 Ano VI - Edição N °  CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0212.0112019íPP/SRP, resultante do
PREGÃO PRESENCIAL N° 0911.0112018/PP/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES NOVOS TIPO: " PASSAGEIRO HATCH", DESTINADOS A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 42.950,00. SECRETARIA:
SECRETARIA DE ~ESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa-.
Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Aurélio C. do Bonfim - Representante
Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de
Licitação.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato 0601 16/2020/PE\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE
CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO
N° 0601.16120201PE, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO Y. 0602.01120191PE/SRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE ITAITINGA - CE. VALOR: R$ 64.520,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -.
Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jonathan da Silva
Pereira - Titular. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial
do Município.

SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato 0601 05/2020/PE/SRP\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE
CONTRATO. A Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO
N° 0601.05/20201PE/SRP, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N°. 1801.01/20191PE/SRP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA -
CE. VALOR: R$ 65.215,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e
Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jaques Adriano Lopes Oliveira -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

Prefeitura Municipal de Itaitinga LIJ1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM
Página(s) 13 de 63

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ 	 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINA. ~ .
Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 20 '

Arcanjo de Souza Neto - Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 42

ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Meio
Ambiente vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0304.10120171PP,
resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°. 0203.01120171PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019.
PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo Afonso de Paiva
Cavalcanti. Secretário de Meio Ambiente. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Henrique Lima Maciel -

Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti - Secretário de Meio
Ambiente.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 42 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO, A Secretaria de
Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 4 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0304.13120171PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 0203.0112017/PP. OBJETO: LOCAÇAO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019.
PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Art. 57, caput, da Lei Federal 8.666193.
SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves. Secretário de
Finanças. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos Henrique Lima Maciel - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08
de Janeiro de 2020. Luis Eduardo Alves - Secretário de Finanças.

SECRETARIA DE FINANÇAS.

SECRETARIA MUI NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0601 14/2020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.14120201PE,
resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇAO DE
MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 9.063,50. SECRETARIA:
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa -.

Secretário de Administração. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira -

Prefeitura Municipal de Itaitinga EJ.ÇJEJ
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM
Página(s) 55 de 63 EEJ

DIÁRIO 0F1C1AL ,,-.'-

".~~.--
S

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN. : . ;..

4i1UIlIYII 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato :C6O1.1•5/202O/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0601.1 5120201PE, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.011201 9/PE/SRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.
VALOR: R$ 7.577,50. SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael Arcanjo de Souza Neto -. Secretário de Agricultura, Pecuária
e Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-
CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
:o6o1i7/z020/pE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0601.1 7/2020/PE, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.011201 9/PEISRP. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 9.349,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero
Gonçalo da Costa -. Secretário de Cultura e Turismo. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da
Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa
- Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
O601.18/202Ç/PE1020,

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.1812020/PE, resultante
do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.01/2019/PE/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 111.717,50. SECRETARIA: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretário de Educação.
ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de
Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato

Prefeitura Municipal de Itaitinga EEJjJI
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254  Em.  aDOM
- 	 Páglna(s)56de63 E!J

CT)

DIÁRIO OFICIAL;:;:
ESTADO DO CEARÁ 	 -r

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINá

Ano VI - Edição N °  CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

Õ6Õ1.1912020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
0601.19120201PE, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISR12 . OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$
7.577,50. SECRETARIA: SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Roberto Marques de Oliveira -. Secretário de Juventude e Esporte. ASSINA PELA
CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. ltaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020.
Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0601.20/2020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE FINANÇAS vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.20120201PE, resultante
do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISR12 . OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 52,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE FINANÇAS.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves -. Secretário de Finanças. ASSINA PELA
CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020.
Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE FINANÇAS

GABINETE DO PREFEITO- CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato: 060L2•i/202Õ/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. AO
GABINETE DO PREFEITO vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.21120201PE, resultante do
PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 30.051,00. SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa -. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA
CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020.
Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
0601.2212020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.22120201PE,
resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISR12 . OBJETO: AQUISIÇAO DE
MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 10.416,00. SECRETARIA:

Prefeitura Municipal de Itaitinga E!1Ui'jÇJi1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM 	 Página(s) 57 de 63 Eu

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIFGA

Ano VI - Edição N °  CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa
-. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
06012312020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0601.23120201PE,
resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA
DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 7.577,50. SECRETARIA:
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Paulo Afonso de Paiva
Cavalcanti -. Secretário de Meio Ambiente. ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - CONTRATOS -
Aviso de Extrato do Contrato :9€01 ,2412020/PE12020 .:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO vem publicar o Extrato de
CONTRATO N° 0601.24120201PE, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISRP.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 7.577,50. SECRETARIA: SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Dulcynardo Cavalcante Honorato -. Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Econômico.
ASSINA PELA CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de
Janeiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
0601 26/2020/PE/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 060126120201PE, resultante do
PREGÃO ELETRONICO N°. 0602.0II20I9IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO  DE MATERIAL DE
CONSUMO DO TIPO: LIMPEZA DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 105.492,50. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA
CONTRATADA: Jonathan da Silva Pereira - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020.
Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

Prefeitura Municipal de itaitlnga
cNPJ: 41.563.62810001-82

wwwitaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM 	 Página(s) 59 de 63 E!J